



M. Levent Selamoğlu



Kalite deyip geçme!

Mustafa Nevzat Pırsak, **Mustafa Nevzat İlaç** Sanayi'ni kurmaya karar verdiğinde aklında tek bir kelime varmış: Kalite... Geçtiğimiz haftalarda 90'ıncı yılını bir konserle kutlayan markanın etkinliğine katıldığımızda da kurucusunun inşa ettiği kalitenin hâlâ yaşatıldığını gördük.

Kasım ayında mail kutumuza bir davet düştü. Davette **Mustafa Nevzat İlaç** Sanayi'nin kuruluşunun 90'ıncı yılını müzik şöleni ile kutlayacağı yazıyordu. Okuduk, gidelim diye programımıza aldık. Giderken bir beklentimiz yoktu hatta günün yorgunluğunun üstüne "Konserde uyumasak iyi" diye düşünüyorduk. Davet, yemekli bir kokteyl, açılış konuşması ve konseri kapsayan kapsamlı bir programdan oluşuyordu. Biz günün yoğunluğu sebebiyle ancak açılış konuşmalarına yetiştik. Görevlinin dağıttığı konser programıyla koltuklara kurulduk ve dinlemeye hazırlandık. **Mustafa Nevzat İlaç** Sanayi Genel Müdürü **M. Levent Selamoğlu** oldukça ayarında sunumla heyecanlı konseri bekleyen kitleyi uzun bir konuşma dinleme sıkıntısından

kurtardı. Konser başladığında ağızımız açık kaldı. Hiçbir beklentiyle gitmediğimiz bu konser bizi bırakın uyutmayı, yıllardır uyuduğumuz uykudan uyandırdı. Su gibi akan konser esnasında ne bitsin diye dakikaları saydık, ne de kaçacak bir delik aradık. Genel sanat yönetmenliğini Murat Ali Aydın'ın üstlendiği, Oğuzhan Balcı yönetiminde Dilek Türkan ve Cihan Okan'ın solistliğindeki bu konser **Mustafa Nevzat**'ın 90 yıllık yolculuğunu anlatır şekilde kurgulanmış ve bölümlere ayrılmıştı. Her bölümde markanın yolculuğunun Cumhuriyet tarihine ilişkin eserler, dans gösterileri ve arşiv görüntüleri ile renklendirildiği konser, çok yönlü düşünüldüğü hazırlanmıştı. Kısacası Cumhuriyet ile birlikte gelişip büyüyen bir Türk markasının serüveni, konserin içine güzelce yerleştirilmişti.

Marketing Magazine notu

Mekan : ICC Harbiye Oditoryumu
PR Ajansı : Communication Partner

Etkinlikleri sadece olumsuz bir şekilde eleştirdiğimizi düşünen PR'cılarını bu yazıyı okumasını dileriz... Bir etkinlik gerçekten iyiyse iyi demeyi de bildiğimizi söylemek isteriz. Emegi geçenlerin ellerine ve nefeslerine sağlık...

